
Il Tempo: Estrella dowodzi najazdem Giallorossich

News - ASRoma.pl

(Il Tempo - E.Zotti) Nie można się pomylić. Zaangażowana w wyjazdowy

mecz Primavera Romy, która o 11 zmierzy się na Biavati z Bologną ma na

celu nie popełnienie kolejnego błędu i zaliczenie drugiej wygranej z rzędu.

W przypadku sukcesu Giallorossi skorzystaliby z jutrzejszego

bezpośredniego pojedynku między Interem i Juventusem, które

wyprzedzają Romę - aktualnie piątą - w tabeli.

By dowodzić atakiem De Rossi powierzy ponownie klucze Felipe Estrelli,

środkowemu napastnikowi, bohaterowi bardzo dobrego sezonu. Rocznik 2001 jest

najlepszym strzelcem drużyny po Riccardim z 7 golami w lidze i dzięki

zaangażowaniu i dobrych wynikach osiągniętych w barwach Giallorossich, zdobył

pierwsze powołanie do reprezentacji Brazylii Under 20. W wieku 19 lat Brazylijczyk z

włoskim paszportem ma jasne idee i nie ma wątpliwości co do kolejnego celu do

zrealizowania: "Moim marzeniem jest zadebiutowanie w profesjonalnej piłce i gra na

Olimpico". Nie będzie z kolei Talla, który zgłosił z kolei obrzęk kości piszczelowej

prawej nogi po zderzeniu na treningu: środkowy napastnik nie będzie mógł grać

przez około trzy tygodnie. Mimo zdecydowanej przewagi w tabeli De Rossi nie

patrzy na klasyfikację i trzyma wysoko gardę: "Bologna ma zespół na bardzo

wysokim poziomie, zwłaszcza w środku pola i w ataku. Posiadają wielu jakościowych

graczy, których trzeba uważnie kryć".

Trener nie mówił z kolei na temat możliwej nowej inwestycji w kadrze. W ostatnich

dniach testy w Trigorii przeszedł 17-letni napastnik AZ Alkmaar, Tiago Cukur.

Turecki napastnik byłby entuzjastą przenosin do Rzymu, ale negocjacje z

holenderskim klubem nie kierują się do szybkiego zamknięcia i przyszłość gracza

wyjaśni się dopiero w przyszłych tygodniach. Do Trigorii nie przybędzie z kolei Arabt

Noor: obrońca z rocznika 2002 przeszedł kilka próbnych treningów w styczniu, ale

po tym jak nie znalazł porozumienia z Romą - która proponowała kontrakt do

czerwca - podpisał dwuletnią profesjonalną umowę z Sassuolo (plus sześć miesięcy

jako "junior" do czerwca).
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